KURJER WARSZAWSKI

Piątek.

№ 111.

Jutro, Śgo Witalisa

Dnia 15 (27) Kwietnia 1855 roku.

NOWINY DWORU. — *Z Petersburga.* — W dniu 3 (15) Kwietnia, Jenerał-Porucznik Baron *de Chazal*, Adjutant N. Króla *Belgów*, przybyły z listami spółubolewania od swego Monarchy, z powoduskonu Wiekopomnej pamięci NAJJAŚNIEJSZEGO CESARZA MIKOŁAJA I, i listami powinszowania z okoliczności wstąpienia na Tron NAJJAŚNIEJSZEGO CESARZA, miał zaszczyt być przedstawionym JEGO CESARSKIEJ MOŚCI.

6 od każdego jednego rubla sr. uiszczonej od tychże opłaty celnej; b) Od sprowadzanych trunków zagranicznych w butelkach po kop: sr. 3 od każdej butelki. Artykuły 2, 3 i 4 Ukazu Najwyższego z dnia 5 (17) Września 1851 roku, pozostają w swojej mocy. Pobór opłaty konsensowej od trunków zagranicznych według zasad wyżej wskazanych, ma być dopełniany przez ciąg lat 1855, 1856 i 1857.

Zarząd *Warszawskiego Ober-Policmajstra*, wezwał staroż: Symchę *Szmidberga*, syna *Hejrycha* i *Hany* małżonków *Szmidbergów*, lat 22 liczącego, tutejszego stałego mieszkańca, który jeszcze w d.

—

Tamże są do sprzedania: **POJAZD** i dwie **KARETY** podróżne, mocno zbudowane. Wiadomość u Rządcy domu, lub u Stróża Andrzeja.

DOBRA STENPÓW A. B., w Okręgu Gostyńskim położone, sprzedane będą w drodze działów w dniu 25 Kwietnia (7 Maja) 1855 r., o godzinie 5ej z południa. Vadium do licytacji rsr: 3,000. Licytacja zaczyna się od summy rsr: 31,014 kop: 15, cenny, wyrokiem Trybunału z dnia 8 (20) Kwietnia 1855 r. znizonej. Warunki i Taxa przejrzane być mogą w Rancellarii Pisarska Trybunału w Warszawie Wydz: IIIgo, i u Józefa Kleczkowskiego Adwokata, pod Nrem 568 zamieszkałego, sprzedaż popierającego.